+

Nos Nicolaus Coss Praepositus, Eggerdus à Kempen Decanus,
Sampson à Worem Custos, Ioannes Rosenbergius, Henricus Semplausky,
Ioannes Hanouius, Stanislaus Hasius de Rubno, Balthasar Niemcz,
et Albertus Lichtenhayn Canonici Varmien: Capitulariter congregati,
Notum testatumq; facimus vniuersis et singulis, quod nos ex certa sci-
entia, praehabitaq; maturo consilio, vnamimiter constituimus, designa-
uimus et fecimus mandatarium seu procuratorem nostrum specialem
et gnalem, Honorabilem et Egregium virum D. Matthiam Heim Se-
cretarium nostrum, ad nostro nomine et pro nobis coram R^{mo} in Chr^o
Patre et Dno nro, Dno Martino (romero Ep^o Varmien vigore cuiusdam
monitorij à R^{ma} eius P^o ~~exhibitione iurium ac monumentoru~~
super bonis nostris Hantkendorff in ditione Gultstaten sitis, ad nos
diocesi, comparandum, atq; allegandum, si necessitas requirat, praeferi-
ptam eius villa ab omni cuiusq; facti iurisve molestia, possessionem,
tum et ad exhibendum (si necesse fuerit) iura et documenta iam an-
tea à VV. DD. Nuncijs nostris in priori comparitione edita, non qui-
dem in alium finem, quam ad demonstrandam ex ijs, quatenus opus
sit, probandamq; praescriptam possessionem et bonam fidem nos eram.
Ad iurandum quoq; ex superabundanti in animas nostras, et cuius-
libet nostrum, exhibita fuisse à nobis bona fide omnia illa iura et
documenta quae in archiuo nostro de illis bonis post diligentem scru-
tationem reperiri potuerunt, neq; alia apud nos scientibus nobis ex-
tare ad eam rem pertinentia: Et quodcumq; aliud honestum et licitū
iuramenti qns praestandum. Tum ad petendum et obtinendum per
sententiam vel alias qmolibet declarari à nobis monitorio et vibus
in eo contentis esse plene paritum et satisfactum: praemodq; nos
ab illa instantia iudicij et monitorio absolui. Sin aut allegationes
et defensionres praedictas, aliq; iuri et rationi consentanea, à dicto
mandatario nostro adducenda, locum nullum habere ad obtinendu-
rus nostrum in illis bonis eorumve praescripta possessione, cognouerit
atq; eiusmodi aliquid siue per sententiam seu quocumq; alio modo

Fals. Inocentij
Iam bonor-
et p^o p^o
Hantk^o
dorff
Lanora
p^o p^o
Lyniffa
nos d^o d^o